青 整 企 第 ２ ４ ３ 号

令 和 ３ 年 ３ 月 ８ 日

関係建設業団体の長  殿

青森県  県土整備部

整 備 企 画 課 長

（公印省略）

土木工事共通仕様書（様式集）の一部改正について（通知）

 このことについて、下記のとおり一部改正しますのでお知らせします。

記

１ 改正する様式  土木工事共通仕様書（様式集）（令和２年 10 月１日以降適用）

施工体制台帳（様式-20,20-1）、再下請通知書（様式-20-2,

20-3）、施工体系図（様式-20-4）、作業員名簿（様式-20-5）」

 ２ 改 正 内 容   （１）施工体制台帳の記載事項として、新たに監理技術者補佐

              の氏名等を追加

           （２）作業員名簿を様式に追加

 ３ 適 用 年 月 日  令和３年４月１日以降に下請契約（再下請負契約を含む）を締結

           する工事から適用する。

           （ただし、新様式の使用については、それ以前の適用も妨げな

           い。）

 ４ そ  の  他  様式集を青森県のホームページ（技術管理＞共通仕様書）に掲載

します。

【担当】

 技術管理グループ 川村、南

 TEL:017-734-9645（内線 6681）